- 1 -

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、工业和

信息化主管部门，新疆生产建设兵团财政局，海关总署广东分署、

各直属海关，国家税务总局各省、自治区、直辖市、计划单列市

税务局，财政部各地监管局，国家税务总局驻各地特派员办事处：

为继续支持我国重大技术装备制造业发展，财政部会同工业

和信息化部、海关总署、税务总局、能源局制定了《重大技术装

备进口税收政策管理办法》（见附件），现予印发，自印发之日

起实施。《财政部 国家发展改革委 工业和信息化部 海关总署

国家税务总局 国家能源局关于调整重大技术装备进口税收政策的

通知》（财关税〔2014〕2号）和《财政部 国家发展改革委 工

业和信息化部 海关总署 国家税务总局 国家能源局关于调整重大

技术装备进口税收政策有关目录及规定的通知》（财关税〔2015〕

51号）同时废止。

附件：重大技术装备进口税收政策管理办法

财政部 工业和信息化部

海关总署 税务总局 能源局

2020年 1月 8日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_7631